
 

Září 2024 

Vážení rodiče,  
 

jistě jste si vy i vaše děti během prázdnin odpočinuli a nabrali nových sil do 

školního roku 2024/2025. 

Podařilo se nám obsadit pedagogický sbor a připravit funkční rozvrh, který bude 

platný od středy 4. 9. 2024. Doufáme, že nenastanou žádné nečekané změny a 

my nebudeme muset rozvrh upravovat. Výuka bude probíhat podle 7. vydání 

školního vzdělávacího programu Souznění.  

Škola je pěkně uklizena, vyzdobena, připravena pro vaše děti.  

Během prázdnin byla provedena výmalba učeben a chodby v suterénu. Díky 

participačnímu projektu MČ Prahy 6 Šance do škol jsme koupili řadu sportovních 

pomůcek, dva fotbalové stoly a v areálu školy vybudovali nový altán, který 

budou děti moci využívat bez omezení. Na školním pozemku jsme zrenovovali 

venkovní učebnu. 

Několik pedagogů během prázdnin navštívilo nejrůznější letní školy a semináře.  

V přípravném týdnu se téměř všichni pedagogové zúčastnili týmové sborovny, 

tentokrát ve škole. Vzdělávali a připravovali jsme harmonogram školního roku, 

projekty a akce pro zdokonalení naší práce. 

Každým rokem přicházíme s něčím novým, bude tomu tak i letos. 

I v tomto školním roce se zapojíme do zajímavých projektů, plánujeme mnoho 

nejrůznějších aktivit. Budeme pokračovat v projektech, které se nám osvědčily. 

Žáci 5. tříd se i letos zapojí do projektu Polytechnická hnízda a robotika v DDM 

Pod Juliskou. Žáci 8. tříd se zapojí do projektu SPŠ Betlémská Polytechnická 

výchova v praxi. Chystáme celoškolní projekt, který bude věnován blížícímu se 

výročí otevření naší školy. Třídní učitelé připraví řadu nejrůznějších projektů ve 

škole i mimo ni. Plánujeme školy v přírodě, sportovní výjezdy- lyžařský, vodácký, 

cyklistický. V nejbližší době se bude konat zážitkový – adaptační kurz žáků 6. tříd 

v Jizerských horách. Žáci v kurzech navazují nové vztahy se svými spolužáky, 

všechny kurzy jsou sportovně zaměřeny. Zároveň jsou však kapacitně omezeny, 

přednost mají žáci bez kázeňských přestupků. 

ZÁŘÍ 2024 

Z P R A V O D A J 

CO NÁS LETOS ČEKÁ 

Projekty 

Adaptační – zážitkový kurz 

Předvánoční zpívání 

Vánoční jarmark 

Lyžařské zájezdy 

Bruslení 

Den otevřených dveří 

Okénko do výuky 

Společné aktivity se školkou 

Masopust 

Velikonoční projekt 

Školy v přírodě 

Výukový výjezd do Anglie 

Absolventské práce  

Redhill Open Air 

Setkání úspěšných žáků školy 

Vodácký kurz 

Cyklistický kurz 

Sportovní dny 

Akce pro rodiče a žáky 

a mnoho dalších aktivit (sledujte 

 na webových stránkách) 

  

 



Adaptační zážitkový kurz pro 6. ročník - Albrechtice v Jizerských horách  
http://www.penzionpermon.cz/  
Poznávání se s novými spolužáky, navázaní nových vztahů, komunikace, spolupráce. Vše je formou her.  
cena 5 500,- Kč 

Lyžařský kurz pro 7. ročník – Černý Důl, bouda Mír  
https://www.chatamir.cz/  
Výuka sjezdového a běžeckého lyžování.  
cena asi 10.000,-  
Vodácký kurz pro 8. ročník – Vltava  
https://www.inge-outdoor.cz/skolni-akce/  
Sjíždění na raftech z Vyššího Brodu do Zlaté Koruny na lehko a přespávání v kempech pod stany.  
cena asi 5.500,-  
Cyklistický kurz pro 9. ročník – Trutnov Dolce  
http://www.kemp-dolce.cz/  
Cyklistické výlety po okolí a případně lezení na Křížovém vrchu nebo Rýchorech, dle počasí.  
cena asi 6.000,-  
 

Stejně jako v minulých letech budou po celý školní rok v naší škole pracovat dva školní psychologové: Mgr. Pavel 

Kšajt a Bc. Ondřej Mýtina. Jejich ordinace bude stejně jako loni v suterénu.  S těmito psychology budou úzce 

spolupracovat Mgr. Monika Kabátová – speciální pedagog a výchovný poradce pro 1. stupeň,  Mgr. Eva 

Peroutková – kariérový poradce a výchovný poradce pro 2. stupeň a Mgr. Marcela Krauzová - metodička 

prevence.  

Tento školní rok je již třetím, ve kterém učíme naše žáky na I. i II. stupni informatiku podle nového rámcového 

vzdělávacího programu. Tento program se zaměřuje zejména na rozvoj informatického myšlení a na porozumění 

základním principům digitálních technologií. Informatické myšlení, tedy způsob myšlení, který se zaměřuje na 

to popsat problém, analyzovat jej a hledat efektivní řešení, se snažíme učit v teoretické i praktické rovině. Na 

druhém stupni využíváme mikropočítače Micro:bit druhé generace, které je možné programovat přes počítač, 

využívat jejich led diody, gyroskop či bezdrátovou komunikaci přes technologii Bluetooth. Žáci tak již 

neprogramují jen pro virtuální prostředí, ale své výtvory si mohou následně sami vyzkoušet na fyzickém rozhraní. 

Kromě Micro:bitů mohou ve škole žáci pracovat s robotickými stavebnicemi Lego EV3 a Lego Inspire. V 

neposlední řadě máme ve škole pro potřeby výuky celkem tři 3D tiskárny, které jsou velmi intenzivně využívány. 

Pro žáky prvního stupně jsou ve škole kromě již zmíněného Lega k dispozici dobře známí Ozoboti, tedy roboti 

velikosti golfového míčku, kteří umějí sledovat nakreslenou čáru a číst na ní příkazy. 

Minulý rok jsme zaznamenali nebývalý soutěžní úspěch. Vladimír Kuráň a Filip Nosál z 9.D se umístili na předních 

příčkách vědomostní soutěže v oblasti informačních technologií IT-SLOT. Výjimečnost tohoto úspěchu podtrhuje 

fakt, že z celkových 13 952 žáků z 299 škol z celé České republiky se Filip Nosál umístil na 10. a Vladimír Kuráň 

dokonce na 1. místě této populární informatické soutěže. 

Připomínáme, že ve škole mají všichni žáci účet Office 365, jenž obsahuje školní e-mailovou schránku, centrum 

pro komunikaci a spolupráci Teams a mnoho dalších služeb, které naši žáci i učitelé znají a pro potřeby výuky 

využívají. Rodiče nových žáků obdrží přístupové údaje přímo na rodičovské schůzce. Kromě online aplikací 

Microsoft Office (Word online, Excel online apod.) mají všichni žáci školy možnost stáhnout si balíček 

desktopových kancelářských aplikací Microsoft Office zcela zdarma. Balíček se stahuje přímo na adrese 

webmail.zscvrch.cz a žáci jej mohou využívat po celou dobu školní docházky, a to až na pěti zařízeních současně. 

Při instalaci není třeba žádný licenční klíč, potřeba jsou pouze přístupové údaje ke školnímu účtu. Po ukončení 

deváté třídy, příp. odchodu na jinou školu je nutné Microsoft Office odinstalovat. Elektronické systémy pro 

spolupráci s sebou pochopitelně nesou i riziko nevhodného chování, proto klademe stále velký důraz na 

dodržování pravidel chování na síti. Pravidla jsou součástí školního řadu a dala by se shrnout do věty „Co je 

nevhodné ve třídě, je nevhodné i v online prostředí“.  

Mobilní telefony je možné ve škole využívat výhradně pro potřeby výuky a pouze na výzvu pedagoga. Naším 

přáním je, aby mezi sebou žáci rozvíjeli všechny druhy komunikace, nejen formu elektronickou. Technologie 

mají a v budoucnu budou mít ve vzdělávacím procesu své místo, a proto se každý učitel může rozhodnout 

mobilní telefony ve svých hodinách využít.  



Komunikace učitelů s rodiči probíhá prostřednictvím modulu Komens v Bakalářích. Tento modul rodičům 

umožňuje nejen obecnou komunikaci s pedagogy, ale i pohodlné omlouvání absencí žáků ve výuce. Odkaz na 

systém Bakaláři naleznete přímo na domovské stránce školního webu. 

I v tomto školním roce se budeme snažit ICT služby a vybavení školy nadále vylepšovat.  Naším stálým cílem je, 

aby naše škola pro žáky představovala místo inovací, kde se společně potkávají kreativita i technologie.  

Třídní schůzky v letošním školním roce     

Zářijové třídní schůzky rodičů s třídními učiteli budou ve dvou termínech: 

- v pondělí 2. 9. 2024 pouze pro první a šesté třídy od 17.00  pro 1. ABC a 6.D,  od 18.00 pro 6. ABC  

- ve čtvrtek 5. 9. 2024 od 18.00 pro všechny ostatní třídy.   

Ve čtvrtek 5. 9. 2024  se od 17.00 ve školní knihovně koná schůzka třídních důvěrníků. Účast všech zástupců 

jednotlivých tříd je nutná. 

Září–říjen – schůzky 6. tříd po adaptačním – zážitkovém kurzu  

Listopad – leden  konzultace učitel – rodič – žák (rodiče budou vyzváni třídním učitelem) 

Listopad (termín upřesněn později) -   schůzka s rodiči vycházejících žáků k volbě povolání. 

28. dubna 2025 16.00 - 19.00 - konzultace všech učitelů s rodiči  

Květen – červen:  třídní schůzky – dle dohody třídního učitele s rodiči 

Schůzky k akcím jako jsou školy v přírodě, lyžařské výjezdy, vodácký kurz, cyklistický kurz, zahraniční výjezdy - 

budou vždy předcházet konkrétní plánované akci.  

Konzultační hodiny jednotlivých učitelů – je třeba se vždy předem telefonicky či e-mailově domluvit – všichni 

učitelé vám vyjdou jistě vstříc. 

 

Klub přátel školy 

 

Vážení rodiče a přátelé školy, 

věříme, že jste si léto užili stejně jako vaše děti a že se vám v posledních dnech podařilo snadno přepnout z 

režimu ,prázdniny‘ do módu škola. Pokud jste zatím v zahřívací fázi, věřte, že v tom nejste sami a že s postupem 

času to bude jen lepší. 

Za Výbor Klubu přátel školy (KPŠ) bych vás chtěla všechny pozdravit a jeho činnost připomenout. 

K těm hlavním patří prosazování zájmů žáků a podpora činnosti školy při výchově a vzdělávání našich dětí. 

Společně pomáháme vytvářet a zkvalitňovat podmínky pro školní i mimoškolní aktivity. Jejich kvalitu 

nepovažujeme za samozřejmou a uvědomujeme si, že je třeba i našeho aktivní přispění. 

KPŠ v loňském školním roce vyhověl žádostem o zkvalitnění výuky, o příspěvky na výtvarné potřeby žáků, na 

sportovní soutěže, na odměny žáků a další, které podává nejen vedení školy, ale i žákovský parlament. 

Díky členským příspěvkům se podařilo renovovat zahradní altán, pořídit keramickou pec, mobilní systém 

ozvučení pro kulturní akce. Za finanční podpory KPŠ proběhla také oslava MDD v podobě pravidelného setkání 

dětí, rodičů a pedagogů s bohatým programem pod širým nebem REDHILL OPEN AIR. 

Na nejbližší období je schválena nezbytná oprava žaluzií a celková modernizace stínicí techniky, pravidelná 

obnova počítačové učebny a doplnění knížek do školní knihovny. 

Naším cílem je být řádnými hospodáři. Všechny investiční návrhy procházejí pečlivým procesem posuzování a 

schvalování. 

Rádi bychom na tuto činnost navázali i v novém školním roce, a to za vaší podpory. 

Členem Klubu přátel školy se stává automaticky každý rodič žáka zapsaného ve škole, který uhradí příspěvek 

minimálně 600 Kč na dítě za daný školní rok. 

Loni se velmi osvědčila platba prostřednictvím unikátního QR kódu, který obdrží rodiče na prvních třídních 

schůzkách. Příspěvek můžete poukázat ale i standardním způsobem na transparentní účet KPŠ: 

8259387001/5500 (do zprávy pro příjemce uveďte: příjmení a jméno žáka, třídu), a to ideálně do 30. září. Částku 

je možné také uhradit i v hotovosti v kanceláři zástupců ředitelky školy. Jak již bylo zmíněno, navrhovaná výše 

příspěvku je v minimální výši. Pokud by ale někdo chtěl přispět vyšší částkou, je to samozřejmě možné a 

předem za případné navýšení děkujeme. 



Pokud máte jakékoliv otázky ohledně finančního příspěvku a jeho použití, neváhejte nás kontaktovat přes email: 

kps.zscvrch@gmail.com. Jsme zde pro vás a jsme rádi, že můžeme společně přispět k lepšímu prostředí pro naše 

děti. 

Za Výbor Klubu přátel chci předem poděkovat za vaši podporu a popřát vám i vašim dětem mnoho úspěchů a 

příjemný čas strávený v tomto školním roce 2024/2025. 

  

Jana Benešová, Výbor Klubu přátel školy při Základní škole a Mateřské škole Červený vrch, z. s. 

 

Harmonogram školního roku 

Termíny prázdnin: 

 Podzimní   29. 10. - 30. 10. 2024  

 Vánoční   23. 12. – 5. 1. 2025  

 Pololetní   31. 1. 2025  

 Jarní    17. 2. 2025 – 23. 2. 2025  

 Velikonoční                       17. 4. - 21. 4. 2025  

Hlavní prázdniny   28. 6. 2025 – 31. 8. 2025 

Ředitelské dny    2. 5. 2025 

     9. 5. 2025 

Zápis do 1. tříd     duben 2025 (termín upřesněn později) 

Zařazovací test do šesté matematické třídy pro školní rok 2024/2025       21. 5. 2025 

Náhradní termín          26. 5. 2025 

 

Školní družina a školní klub 2024/2025   

ŠD bude opět pracovat v deseti odděleních. Ranní ŠD je otevřena denně od 6.30 do 7.30 h. Provoz ŠD je od PO 

do ČT do 17.30 h a v Pá pouze do 17.00 h. Letos bychom opět rádi otevřeli školní klub, což je trochu jiná forma 

školní družiny, která bude probíhat pravidelně každý den od 7:00 do 7:40 a od pondělí do čtvrtka od 13:00 do 

15:00. Klub je otevřený přihlášeným žákům a záleží na jejich domluvě s vámi rodiči, kdy do klubu přijdou a kdy 

z něho odejdou. Za děti, které do klubu nepřijdou, nenese škola odpovědnost. Tato aktivita je vhodná především 

pro žáky 5. a 6. tříd. Otevřeme ho pouze v případě dostatečného naplnění. Minimální počet pro otevření klubu 

je 10 žáků. 

Z usnesení rady MČ Praha 6 došlo ke zvýšení měsíční úhrady za školní družinu a školní klub na 500,- za měsíc.  

Podrobné informace o chodu školní družiny a školním klubu naleznete na webu školy. 

Z hlediska bezpečnosti, co se vyzvedávání žáků ze ŠD týče, setrváváme i nadále u modelu loňských let – tj. u 

systému kartiček osob způsobilých k vyzvedávání žáka ze ŠD a používání videotelefonů, které zprostředkovávají 

kontakt rodičům, jejichž děti jsou v odděleních umístěných v přízemí. Podrobný rozpis, včetně časového 

harmonogramu, do kdy děti budou v dané třídě v přízemí, naleznete na nástěnce u zvonků zadního vchodu ke 

školní družině nebo na webu školy. 

• v rámci programu ŠD se děti zapojí do projektu „Sportovního tance“, který bude pro žáky zdarma a bude 

probíhat v době jejich vycházky (13.30 – 15.00h) 

• nevynecháme též dětmi oblíbené plavání, návštěvy kin, výstav a muzeí 

• pamatovat budeme také na ekologii, i letos pozveme odborníky s jejich zvířecími kamarády 

mailto:kps.zscvrch@gmail.com


 

Projekt „Sportík“ - Trenéři do škol  

 I ve školním roce 2024/2025 budeme pokračovat v zapojení do sportovního projektu 
Sportík – Trenéři do škol, který bude součástí výuky tělesné výchovy v 1. a 2. třídách. 
Profesionální trenéři ze sportovních klubů opět obohatí hodiny tělesné výchovy. 
Žáci si během školního roku vyzkoušejí v rámci běžných vyučovacích hodin tělesné 
výchovy tyto sporty: ragby, fotbal, judo, florbal, gymnastika, tanec, basketbal, házená 
a volejbal.  
Dostanou ochutnávku všech těchto sportů, aniž by se tyto hodiny využívaly jako 

náborové akce. Hlavním cílem je posílit emoční vazbu dětí ke sportu a pomoci učitelkám a učitelům s organizací 
hodin TV.  
Učitelé jsou v hodinách aktivně zapojeni, což umožňuje dělit žáky třídy do více skupin a využívat efektivněji 
časový prostor určený k pohybu a sportování. Jednotlivé sporty se ve školách obvodu Prahy 6 střídají po blocích.  
Pevně věříme, že budou vaše děti z hodin nadšené stejně, jako tomu bylo v letech minulých, a získané zkušenosti 

jim pomohou při pozdější volbě sportovního zaměření.  

Výukově poznávací zájezdy do zahraničí 

Na jaře opět plánujeme výukově poznávací zájezd do Anglie. Bližší informace a termín vydání přihlášek bude 
zveřejněn na webu školy. Na tento zájezd přispívá všem žákům naší školy pravidelně MČ Praha 6. 

Plánujeme opět i výukově poznávací zájezdy do Španělska, Německa, Francie pro žáky učící se španělštinu, 
němčinu nebo francouzštinu. Na tyto zájezdy přispívá však MČ Praha 6 pouze žákům, jejichž trvalé bydliště je 
v MČ Praha 6 (netýká se Suchdola, Nebušic, Lysolají, Přední Kopaniny). 

Zájemcům ze všech 9. tříd bude opět nabídnut jednodenní zájezd do polské Osvětimi a Krakova. 

 

AJ pro žáky 1. a 2. ročníku v rámci projektu podporovaného MČ Praha 6 (Jazyková 

šestka) 

I letos doufáme, že MČ Praha 6 podpoří výuku cizích jazyků v “šestkových 

školách” a že opět budeme moci nabídnout žákům našich prvních a 

druhých tříd rozšiřující výuku AJ v rozsahu dvou 45minutových hodin. 

Pokud se tak stane, výuka se bude konat v odpoledních hodinách, bude 

navazovat na dopolední výuku po pauze, která je nezbytná pro oběd a 

relaxaci dětí po ranním výukovém bloku. 

Předpokládáme, že cena nabízených kroužků angličtiny pro 1. a 2. třídy, 

kterou povedou pedagogové naší školy, bude 1.500, - Kč na celý školní rok s maximálním počtem 12 dětí ve 

skupině. V ceně je zahrnut i učební materiál, který dětem bude k dispozici po celou dobu jejich výuky. 

Tento projekt nabídne i jazyková škola SKOOOL. Ta svou nabídku dvou výše zmíněných 45minutových lekcí 

(1. 500,- Kč za rok) podmiňuje i letos účastí přihlášených dětí v dalších dvou 60minutových lekcích, které již 

podpořeny projektem nejsou a za které rodiče platí přímo jazykové škole částku 13.000, - Kč za pololetí. Cílem 

navýšení je příprava dětí na mezinárodní jazykové zkoušky úměrné jejich věku – YLE. Očekávaným výstupem 

těchto kurzů po prvním roce výuky je čtení, psaní a snaha o zvládnutí plynulé konverzace v anglickém jazyce. 

Výuku vždy zabezpečují rodilí mluvčí. Některé z lekcí jsou vedeny tandemově – tj. spolupráce 2 učitelů v jedné 

hodině. I zde platí podmínka maximálního počtu 12 žáků ve skupině.  

Činnost kroužků angličtiny pro 1. a 2. ročník v rámci projektu podporovaného MČ Praha 6 by byla zahájena v 

týdnu od 16. 9. 2024. 

Zápis do těchto kurzů bude součástí zápisu do zájmových kroužků, které nabízíme ve školním roce 2024/2025. 

  



Projekt „Mléko a ovoce do škol“ 

V tomto projektu budeme i letos pokračovat pouze na I. stupni.  Každý týden dostanou žáci bezplatně jeden kus 

ovoce nebo zeleniny a jednou za čtrnáct dní neochucené mléko. Vše pro nás stále zajištuje společnost BOVYS. 

Určená třídní služba si během svačinové přestávky vyzvedne přepravku s ovocem a během páteční 

dvacetiminutovky přepravku s mlékem. Ve třídě si žáci produkty rozdělí. Zbylé nevyzvednuté produkty služba 

vrátí do školní jídelny a určená pracovnice je předá do odpolední ŠD. 

Školní bufet 

Bude v provozu školní bufet. Během 1. přestávky a případně i před vyučováním si žáci 1. stupně budou moci 

koupit svačinu a pití. Žáci 2. stupně budou mít možnost si nakoupit v průběhu hlavní přestávky.  

Školní jídelna 

Školní jídelna bude stejně jako v minulém školním roce nabízet ve většině případů výběr ze tří jídel, z nichž jedno 

bude bezlepkové.  Ceny oběda jsou pro žáky:  

1.kategorie  (7-10 let)              39,- Kč 

                                               2.kategorie  (11-14 let)            41,- Kč 

                                               3.kategorie  (15 -18 let)           43,- Kč 

 

Ve škole se díky doplňkové činnosti, kterou máme schválenou, stravují lidé z okolí. I vám nabízíme možnost 

ochutnat obědy, které si z nabídky můžete objednat. Cena oběda je pro cizí strávníky 130 Kč a je třeba si přijít 

vámi vybrané objednané jídlo sníst nebo vyzvednout v 11 hodin před výdejem obědů žákům. Objednání obědů 

zajistí paní L. Marvanová 235007506  marvanova@zscvrch.cz . 

Projekt NPO – Prevence digitální propasti 

Jsme zapojeni do projektu NPO, v rámci něhož nám byly poskytnuty finanční prostředky na pořízení mobilních 

digitálních zařízení pro znevýhodněné žáky za účelem prevence digitální propasti. V případě zájmu ze strany 

rodičů a jejich dětí je možné si po předchozí domluvě zajistit dlouhodobou výpůjčku tabletu pro potřeby 

vzdělávání žáků.  

Školní knihovna 

Školní knihovna je žákům k dispozici každý den až do 17.00.  Soutěž školní knihovny ,,Čteme s Hankou“ bude 

probíhat i v tomto školním roce. Je určena žákům 2. až 5. tříd. Pravidla zůstávají stejná – přinést do knihovny 

přečtenou knihu a s ní i záznam o četbě ve čtenářském deníku. Paní knihovnice Hanka si zaznamenává počet 

přečtených stran a průběžně vypracovává pořadí nejlepších čtenářů. Barevné plakátky s výsledky jsou vyvěšeny 

v knihovně, ve většině tříd a také se s nimi můžete seznámit na internetových stránkách naší školy. V červnu 

2025 opět proběhne slavnostní vyhlášení vítězů a předání diplomů, věcných cen a pochval, na které se děti vždy 

moc těší. 

Projekt „Učící se škola 4“ – Šablony JAK - MŠMT 

V tomto projektu jsme zapojeni od července 2023. Navazuje na projekty Učící se škola 1, 2 a 3, do kterých jsme 

byli zapojeni v minulých letech. Jeho součástí je opět vzdělávání pedagogů MŠ, ZŠ a ŠD, nové metody a formy 

práce, ale i podpora žáků.   

Cílem projektu je poskytnout personální podporu dětem v mateřské škole školním asistentem. V základní škole 

poskytujeme personální podporu kariérovým poradcem Mgr. Evou Peroutkovou, která pomáhá žákům při 

hledání budoucího zaměření vzdělávání a při výběru povolání na trhu práce. Její konzultační hodiny budou vždy 

v pondělí od 15.30 do 16.30 a v úterý od 14.00 do 15.30. 

Součástí projektu je podpora žáků, jejich znalostí a dovedností s využitím inovativních forem, které vedou 

k rozvoji kreativity, talentu a samostatnosti. Jsou to projektová výuka ve škole i mimo ni, tandemová výuka, nové 
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technologie, propojování formálního a neformálního vzdělávání. Do projektu je rovněž zahrnuta podpora žáků 

s odlišným mateřským jazykem formou doučování češtiny nad rámec vyučování.  

I nadále budou pokračovat setkávání rodičů s odborníky, která získala v minulých letech velkou oblibu a rodiče 

se jich se zájmem ve velkém počtu účastnili. První, pro rodiče žáků 1. tříd, plánujeme v září. Toto setkání povede 

opět školní psycholog Mgr. Pavel Kšajt. Bude se konat v pondělí 16. září od 17.30 ve školní knihovně. Pozvánka 

bude zveřejněna i na webových stránkách v nejbližší době.  O termínech a tématech dalších setkání vás budeme 

včas informovat prostřednictvím webu a emailem.    

Zájmové kroužky 

Také v letošním školním roce budeme nabízet zájmové kroužky. Ty zahájí svou činnost v úterý 1. října 2024 a 

budou ukončeny v pátek 30. května 2025. Červen poté bude věnován případným náhradám lekcí, které se 

neuskuteční z důvodu nepřítomnosti lektora. Kroužky plavání otevřeme již v úterý 2. 9. 2024. 

Veškeré bližší informace ke kroužkům (termíny, umístění, jména lektorů...) zveřejníme na webových 

stránkách školy. 

Online zápis do zájmových kroužků a angličtiny pro 1. a 2. třídu proběhne v pondělí 9. září 2024 v 16 hodin. 
Zápis se uskuteční na webové adrese zapisy.zscvrch.cz, přihlašování bude probíhat pod přístupovými údaji 
rodičů do elektronické žákovské knížky.   

Přejeme dětem i vám úspěšný školní rok, pevné zdraví. Těšíme se na spolupráci s vámi! 

Vedení školy 

 

 

http://zapisy.zscvrch.cz/

